Thiringer Landesmeisterschaft 2019 Doppel Damen
06.04.2019 - 07.04.2019  Erfurt / Jena - Bowling im Vilnius / Bowling Roma

Platz: Team: LV: Pins:  Spiele: Schnitt: Bonus: Gesamt:
1 Porsche, Anja & Schéfer, Claudia THO 4.974 26 191,31 100 5.074
2 Keil, Julia & Schmidt, Kati THU 4.938 26 189,92 100 5.038
3 Eichhorn, Cornelia & Thieme, Marie-Christine THU 4.837 26 186,04 80 4.917
4 Gebert, Susanne & Schmid, Anett THU 4.561 26 175,42 40 4.601
5 Boin, Ina & Mdller, Christa THU 4.482 26 172,38 100 4.582
6 Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia THU 4.410 26 169,62 80 4.490
7 Hasert, Yvonne & Konitzer, Yvonne THU 4.295 26 165,19 40 4.335
8 Happ, Katrin & Ogorek, Beate THU 4.262 26 163,92 20 4.282
9 Constabel, Karola & Schaf, Franziska THU 2.036 12 169,67 0 2.036

10 Frey, Carmen & Stange, Christina THU 2.021 12 168,42 0 2.021
11 Porsche, Ingrid & Schulze, Karin THU 1.984 12 165,33 0 1.984
12 Kaiser, Signe & Orlowski, Petra THU 1.944 12 162,00 0 1.944
13 Dierl, Margitta & Wand, Doreen THU 1.919 12 159,92 0 1.919
14 Facius, Diana & Schrot, Yvonne THU 1.886 12 157,17 0 1.886
15 Rosenkranz, Ute & Schau, Sabine THU 1.784 12 148,67 0 1.784
16 Hopfgarten, Silvana & Krull, Gitta THO 1.770 12 147,50 0 1.770
17 Kosbab, Anne & Tschirschke, Roswita THU 1.728 12 144,00 0 1.728
18 Michel, Barbel & Rost-Carl, Marion THU 1.722 12 143,50 0 1.722
19 Apel, Manuela & Schroder, Elke THO 1.609 12 134,08 0 1.609
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Finale

Platz Team

1 Porsche, Anja & Schifer, Claudia (PoSh)

Weimarer Bowlingflchse 04
Porsche, Anja
Schéfer, Claudia

Team:

Bonus:
Gesamt:

2 Keil, Julia & Schmidt, Kati (KeSc)
Roma Bowlers

Keil, Julia

Schmidt, Kati
Team:
Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1429/ 7
1.266/ 7

2.695/ 14

100
2.795

Pins /Sp.
1.349/ 7
1261/ 7

2610/ 14

100
2.710

3 Eichhorn, Cornelia & Thieme, Marie-Christine (EiTh)

Roma Bowlers
Eichhorn, Cornelia
Thieme, Marie-Christine

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1.284/ 7
1.248/ 7

2532/ 14

80
2.612

4 Gebert, Susanne & Schmid, Anett (GeSc)

SportBowler Erfurt
Schmid, Anett
Gebert, Susanne

Team:

Bonus:
Gesamt:

5 Boin, Ina & Miiller, Christa (BoMii)
BC Erfurt 2000
Boin, Ina
Mller, Christa

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1235/ 7
1149/ 7

2.384 /14

40
2.424

Pins /Sp.
1.216/ 7
1187/ 7

2403/ 14

100
2.503

6 Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia (HiPe)

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Petruch, Claudia
Hirschberg, Sylvia

Team:

Bonus:
Gesamt:

Pins /Sp.
1.209/ 7
1178/ 7

2.387 /14

80
2.467

LV Ubertrag
THU 2.279
Schnitt  HI Spiel: 1
204,14 295 159
180,86 204 204
192,50 486 363
Bonus Spiel: 20

gespielt mit: GeSc

Gegner: 325

THU 2.328

Schnitt  HI Spiel: 1
192,71 216 181
180,14 243 192
186,43 422 373
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: HaOg
Gegner: 289

THU 2.305

Schnitt  HI Spiel: 1
183,43 208 202
178,29 190 171
180,86 388 373
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: HiPe
Gegner: 339

THU 2177
Schnitt  HI Spiel: 1
176,43 202 167
164,14 189 158
170,29 369 325
Bonus Spiel: 0

gespielt mit: PoSh

Gegner: 363

THU 2.079
Schnitt  HI Spiel: 1
173,71 213 186
169,57 198 198
171,64 384 384
Bonus Spiel: 20

gespielt mit: HaKd

Gegner: 289

THU 2.023
Schnitt  HI Spiel: 1
172,71 215 180
168,29 201 159
170,50 407 339
Bonus Spiel: 0

gespielt mit: EiTh

Gegner:

373

Pins Spiele Schnitt

4.974 26 191,31
2 3 4 5
195 171 224 295
184 197 175 191
379 368 399 486
20 0 20 20
EiTh HiPe HaOg BoMi
326 407 349 315
4.938 26 189,92
2 3 4 5
194 213 169 216
133 176 199 173
327 389 368 389
0 20 0 20
HaKé BoMi GeSc HiPe
333 316 369 338
4.837 26 186,04
2 3 4 5
136 186 189 183
190 188 179 189
326 374 368 372
0 20 0 20
PoSh GeSc BoMi HaOg
379 333 371 329
4.561 26 175,42
2 3 4 5
166 202 180 158
177 13 189 156
343 333 369 314
0 0 20 0
HiPe EiTh KeSc HaKé
359 374 368 330
4.482 26 172,38
2 3 4 5
157 150 213 192
164 166 158 123
321 316 371 315
20 0 20 0
HaOg KeSc EiTh PoSh
319 389 368 486
4.410 26 169,62
2 3 4 5
158 215 151 190
201 192 150 148
359 407 301 338
20 20 20 0
GeSc PoSh HaKé KeSc
343 368 294 389

Bonus

100

6 7
172 213
149 = 166
321 379
0 20
KeSc HaKd
342 289

100

6 7
197 179
145 243
342 422
20 20
PoSh EiTh
321 331

80

6 7
208 180
180 151
388 331
20 0
HaKé KeSc
288 422

40

6 7
167 195
181 157
348 352
0 20
BoMi HaOg
358 288

100

6 7
168 150
190 188
358 338
20 20
GeSc HiPe
348 309

80

6 7
173 142
161 167
334 309
20 0
HaOg BoMi
282 338

07.04.2019
Jena - Bowling Roma

Gesamt
5.074

5.038

4.917

4.601

4.582

4.490
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Finale
7 Hasert, Yvonne & Konitzer, Yvonne (HaKo) THU 2.193 4.295 26 165,19 40 4.335
1. Mihlhauser BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Kénitzer, Yvonne 1.067/ 7 152,43 180 150 156 136 180 162 129 154
Hasert, Yvonne 1.085/ 7 147,86 177 139 177 143 114 168 159 135
Team: 2.102/ 14 150,14 333 289 333 279 294 330 288 289
Bonus Spiel: 0 20 0 0 20 0 0
Bonus: 40 gespielt mit: BoMi KeSc HaOg HiPe GeSc EiTh PoSh
Gesamt: 2.142 Gegner: 384 327 309 301 314 388 | 379
8 Happ, Katrin & Ogorek, Beate (HaOg) THU 2.097 4.262 26 163,92 20 4.282
SSV Vimaria Weimar Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
Ogorek, Beate 1.087/ 7 155229 182 140 182 135 168 158 147 157
Happ, Katrin 1.078/ 7 154,00 181 149 137 174 181 171 135 131
Team: 2.165/ 14 154,64 349 289 319 309 349 329 282 288
Bonus Spiel: 0 0 20 0 0 0 0
Bonus: 20 gespielt mit: KeSc BoMii HaKdé PoSh EiTh HiPe GeSc

Gesamt: 2.185 Gegner: 373 321 279 399 372 334 352
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Vorrunde

Platz Team

1

10

Keil, Julia & Schmidt, Kati
Roma Bowlers

Keil, Julia
Schmidt, Kati

Team:

Eichhorn, Cornelia & Thieme, Marie-Christine

Roma Bowlers

Thieme, Marie-Christine
Eichhorn, Cornelia

Team:
Porsche, Anja & Schéfer, Claudia
Weimarer Bowlingflichse 04
Schéafer, Claudia
Porsche, Anja

Team:

Hasert, Yvonne & Konitzer, Yvonne
1. Mlhlhauser BC 98

Konitzer, Yvonne
Hasert, Yvonne

Team:

Gebert, Susanne & Schmid, Anett
SportBowler Erfurt

Gebert, Susanne
Schmid, Anett

Team:

Happ, Katrin & Ogorek, Beate
SSV Vimaria Weimar

Ogorek, Beate
Happ, Katrin

Team:

Boin, Ina & Miiller, Christa
BC Erfurt 2000

Muiller, Christa
Boin, Ina

Team:

Constabel, Karola & Schif, Franziska
SportBowler Erfurt

Schéf, Franziska
Constabel, Karola

Team:

Hirschberg, Sylvia & Petruch, Claudia
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Hirschberg, Sylvia
Petruch, Claudia

Team:

Frey, Carmen & Stange, Christina
Erfurter Bowling Léwen

Stange, Christina
Frey, Carmen

Team:

1.168/ 6
1160/ 6

2.328 /1 12

1189/ 6
1116/ 6

2.305/12

1.168/ 6
1111/ 6

2279 /12

1113/ 6
1.080/ 6

2.193 /12

1117/ 6
1.060/ 6

2177712

1.059/ 6
1.038/ 6

2.097 / 12

1.086/ 6

2.079 /12

1.088/ 6

2.036 /12

1.080/ 6

2.023 /12

1.016/ 6
1.005/ 6

2.021 /12

Pins /Sp. Schnitt

194,67
193,33

194,00

Pins /Sp. Schnitt

198,17
186,00

192,08

Pins /Sp. Schnitt

194,67
185,17

189,92

Pins /Sp. Schnitt

185,50
180,00

182,75

Pins /Sp. Schnitt

186,17
176,67

181,42

Pins /Sp. Schnitt

176,50
173,00

174,75

Pins /Sp. Schnitt

181,00
165,50

173,25

993/ 6

Pins /Sp. Schnitt

181,33
158,00

169,67

948/ 6

Pins /Sp. Schnitt

180,00
157,17

168,58

943/ 6

Pins /Sp. Schnitt

169,33
167,50

168,42

HI

243
211

431

HI

227
221

440

HI

216
212

404

HI

225
203

409

HI

198
209

398

HI

190
192

363

HI

207
191

378

HI

216
182

398

HI

214
201

379

HI

210
208

418

Lv
THU
Spiel: 1 2
169 193
211 185
380 378
THU
Spiel: 1 2
168 215
158 136
326 351
THU
Spiel: 1 2
189 216
180 168
369 384
THU
Spiel: 1 2
225 148
171 192
396 340
THU
Spiel: 1 2
198 1983
180 167
378 360
THU
Spiel: 1 2
160 190
172 166
332 356
THU
Spiel: 1 2
179 179
158 191
337 370
THU
Spiel: 1 2
216 189
182 175
398 364
THU
Spiel: 1 2
158 179
128 159
286 338
THU
Spiel: 1 2
168 137
167 127

335 264

3

148
168

316

174
220

394

215
189

404

192
168

360

198
200

398

190
160

350

207
171

378

195
169

364

171
159

330

187
177

364

4

243
188

431

183
221

404

180
201

381

159
187

346

171
155

326

172
191

363

176
155

331

148
137

285

168
201

369

160
148

308

06.04.2019

Erfurt - Bowling im Vilnius

Schnitt
194,00
5 6
212 203
203 205
415 408
192,08
5 6
222 227
168 213
390 440
189,92
5 6
184 184
161 212
345 396
182,75
5 6
183 206
159 203
342 409
181,42
5 6
170 187
209 149
379 336
174,75
5 6
168 179
192 157
360 336
173,25
5 6
149 196
148 170
297 366
169,67
5 6
187 153
147 138
334 291
168,58
5 6
190 214
131 165
321 379
168,42
5 6
154 210
178 208
332 418

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins

2.328

2.305

2.279

2.193

2177

2.097

2.079

2.036

2.023

2.021
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Vorrunde

Platz Team

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Porsche, Ingrid & Schulze, Karin
Weimarer Bowlingflichse 04
Porsche, Ingrid

Schulze, Karin

Team:

Kaiser, Signe & Orlowski, Petra
SportBowler Erfurt

Orlowski, Petra

Kaiser, Signe

Team:

Dierl, Margitta & Wand, Doreen
Roma Bowlers
Dierl, Margitta
Wand, Doreen

Team:

Facius, Diana & Schrot, Yvonne
Saale Schwarza Bowling 1997
Schrot, Yvonne

Facius, Diana

Team:

Rosenkranz, Ute & Schau, Sabine
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schau, Sabine

Rosenkranz, Ute

Team:

Hopfgarten, Silvana & Krull, Gitta
1. Eisenacher BV 2000

Krull, Gitta
Hopfgarten, Silvana

Team:

Kosbab, Anne & Tschirschke, Roswita
Roma Bowlers

Kosbab, Anne
Tschirschke, Roswita

Team:

Michel, Bérbel & Rost-Carl, Marion
Erfurter Bowling Léwen

Michel, Barbel

Rost-Carl, Marion

Team:
Apel, Manuela & Schréder, Elke
1. Muhlhduser BC 98
Schréder, Elke
Apel, Manuela
Team:

Pins /Sp.
999/ 6
985/ 6

1.984 /12

Pins /Sp.
1.054/ 6
890/ 6

1.944 /12

Pins /Sp.

984/ 6
935/ 6

1.919/12

Pins /Sp.
1.003/ 6
883/ 6

1.886 / 12

Pins /Sp.
939/ 6
845/ 6

1.784 / 12

Pins /Sp.
888/ 6
882/ 6

1.770 / 12

Pins /Sp.
878/ 6
850/ 6

1.728 / 12

Pins /Sp.

912/ 6
810/ 6

1.722 /1 12

Pins /Sp.
863/ 6
746/ 6

1.609 / 12

Schnitt

166,50
164,17

165,33

Schnitt

175,67
148,33

162,00

Schnitt

164,00
155,83

159,92

Schnitt

167,17
147,17

157,17

Schnitt

156,50
140,83

148,67

Schnitt

148,00
147,00

147,50

Schnitt

146,33
141,67

144,00

Schnitt

152,00
135,00

143,50

Schnitt

143,83
124,33

134,08

HI

200
179

369

HI

214
177

364

HI

213
171

378

HI

190
189

362

HI

193
155

326

HI

193
167

360

HI

171
152

315

HI

175
166

314

HI

172
163

297

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

06.04.2019
Erfurt - Bowling im Vilnius

LV Schnitt Spiele Pins
THU 165,33 12 1.984
1 2 3 4 5 6
200 184 125 173 137 180
169 156 171 144 166 179
369 340 296 317 303 359
THU 162,00 12 1.944
1 2 3 4 5 6
152 174 187 214 175 152
139 127 177 135 142 170
291 301 364 349 317 322
THU 159,92 12 1.919
1 2 3 4 5 6
150 129 142 170 213 180
142 171 167 146 165 144
292 300 309 316 378 324

THU 157,17 12 1.886
1 2 3 4 5 6

190 173 181 170 127 162
119 189 143 150 168 114
309 362 324 320 295 276
THU 148,67 12 1.784
1 2 3 4 5 6
144 156 146 135 193 165
109 155 154 150 133 144
253 311 300 285 326 309
THU 147,50 12 1.770
1 2 3 4 5 6
193 123 141 136 177 118
167 145 143 146 147 134
360 268 284 282 324 252

THO 144,00 12 1.728
1 2 3 4 5 6

157 116 171 157 143 134
128 143 144 152 140 143

285 259 315 309 283 277

THOU 143,50 12 1.722
1 2 3 4 5 6
153 142 140 154 148 175
147 118 129 129 166 121
300 260 269 283 314 296

THU 134,08 12 1.609
1 2 3 4 5 6

128 139 172 134 120 170
118 94 118 163 129 124

246 233 290 297 249 294
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

Name
Porsche, Anja
Vorrunde
Finale
Keil, Julia
Vorrunde
Finale
Thieme, Marie-Christine
Vorrunde
Finale
Schafer, Claudia
Vorrunde
Finale
Schmidt, Kati
Vorrunde
Finale
Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Finale
Schaf, Franziska
Vorrunde
Schmid, Anett
Vorrunde
Finale
Orlowski, Petra
Vorrunde
Miiller, Christa
Vorrunde
Finale
Gebert, Susanne
Vorrunde
Finale
Hirschberg, Sylvia
Vorrunde
Finale
Boin, Ina
Vorrunde
Finale
Stange, Christina
Vorrunde
Kénitzer, Yvonne
Vorrunde
Finale
Frey, Carmen
Vorrunde
Schrot, Yvonne
Vorrunde
Porsche, Ingrid
Vorrunde
Petruch, Claudia
Vorrunde

Finale

Schnitt

195,38
185,17
204,14

193,62
194,67
192,71

187,46
198,17
178,29

187,23
194,67
180,86

186,23
193,33
180,14

184,62
186,00
183,43

181,33
181,33

176,54
176,67
176,43

175,67
175,67

174,85
181,00
169,57

174,31
186,17
164,14

173,69
180,00
168,29

169,92
165,50
173,71

169,33
169,33

167,69
185,50
152,43

167,50
167,50

167,17
167,17

166,50
166,50

165,54
157,17
172,71

Pins
2.540

1.111
1.429

2.517
1.168
1.349

2.437
1.189
1.248

2.434
1.168
1.266

2.421
1.160
1.261

2.400
1.116
1.284

1.088
1.088

2.295
1.060
1.235

1.054
1.054

2.273
1.086
1.187

2.266
1.117
1.149

2.258
1.080
1.178

2.209
993
1.216

1.016
1.016

2.180
1.113
1.067

1.005
1.005

1.003
1.003

999
999

2.152
943
1.209

-
w

-
o 0O N O W Do NOo

o o o o OO N O W OO N W N W N W N W

N O W

Hi
295

212
295

243
243
216

227
227
190

216
216
204

243
211
243

221
221
208

216
216

209
209
202

214
214

207
207
198

198
198
189

214
214
201

213
191
213

210
210

225
225
180

208
208

190
190

200
200

215
201
215

Lo Diff

159
161
159

148
148
169

151
168
151

149
180
149

133
168
133

136
136
136

148
148

149
149
158

152
152

123
149
123

131
170
131

148
158
148

148
148
150

137
137

129
148
129

127
127

127
127

125
125

128
128
142

136
51
136

95
95
47

76
59
39

67
36
55

110
43
110

85
85
72

68
68

60
60
44

62
62

84
58
75

67
28
58

66
56
53

65
43
63

73
73

96
77
51

81
81

63
63

75
75

87
73
73

06.04.2019 - 07.04.2019
Erfurt / Jena - Bowling im Vilnius / Bowling Roma

Land Verein/ Club

THU
180
159

THU
169
181

THU
168
171

THO
189
204

THO
211
192

THU
158
202

THO
216

THO
180
167

THU
152

THU
179
198

THO
198
158

THU
158
159

THU
158
186

THU
168

THU
225
150

THU
167

THO
190

THO
200

THU
128
180

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
168 189 201 161 212
195 171 224 295 172 213

Roma Bowlers e.V.
193 148 243 212 203
194 213 169 216 197 179

Roma Bowlers e.V.
215 174 183 222 227
190 188 179 189 180 151

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

216 215 180 184 184
184 197 175 191 149 166

Roma Bowlers e.V.
185 168 188 203 205
133 176 199 173 145 243

Roma Bowlers e.V.
136 220 221 168 213
136 186 189 183 208 180

SportBowler Erfurt e.V.
189 195 148 187 153

SportBowler Erfurt e.V.
167 200 155 209 149
166 202 180 158 167 195

SportBowler Erfurt e.V.
174 187 214 175 152

BC Erfurt 2000 e.V.
179 207 176 149 196
164 166 158 123 190 188

SportBowler Erfurt e.V.
193 198 171 170 187
177 131 189 156 181 157

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
179 171 168 190 214
201 192 150 148 161 167

BC Erfurt 2000 e.V.
191 171 155 148 170
157 150 213 192 168 150

BC Erfurt 2000 e.V.
137 187 160 154 210

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.

148 192 159 183 206
156 136 180 162 129 154

Erfurter Bowling Léwen e.V.
127 177 148 178 208

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
173 181 170 127 162

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
184 125 173 137 180

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
159 159 201 131 165
158 215 151 190 173 142

EDV -Nr
95

347

11029

350

819

694

148

10

154

870

249

237

640

551

10473

428

207

196
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Name

Ogorek, Beate

Schulze, Karin

Dierl, Margitta

Happ, Katrin

Hasert, Yvonne

Constabel, Karola

Schau, Sabine

Wand, Doreen

Michel, Barbel

Kaiser, Signe

Krull, Gitta

Facius, Diana

Hopfgarten, Silvana

Kosbab, Anne

Schroder, Elke

Tschirschke, Roswita

Rosenkranz, Ute

Rost-Carl, Marion

Apel, Manuela

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

165,08
176,50
155,29

164,17
164,17

164,00
164,00

162,77
173,00
154,00

162,69
180,00
147,86
158,00
158,00

156,50
156,50

155,83
155,83

152,00
152,00

148,33
148,33

148,00
148,00

147,17
147,17

147,00
147,00

146,33
146,33

143,83
143,83

141,67
141,67

140,83
140,83

135,00
135,00

124,33
124,33

Pins Sp
2.146 13
1.059 6
1.087 7

985 6
985 6
984 6
984 6
2.116 13
1.038 6
1.078 7
2115 13
1.080 6
1.035 7
948 6
948 6
939 6
939 6
935 6
935 6
912 6
912 6
890 6
890 6
888 6
888 6
883 6
883 6
882 6
882 6
878 6
878 6
863 6
863 6
850 6
850 6
845 6
845 6
810 6
810 6
746 6
746 6

Hi
190

190
182

179
179

213
213

192
192
181

203
203
177

182
182

193
193

171
171

175
175

177
177

193
193

189
189

167
167

171
171

172
172

152
152

155
155

166
166

163
163

Lo Diff

135
160
135

144
144

129
129

131
157
131

114
159
114
137
137

135
135

142
142

140
140

127
127

118
118

114
114

134
134

116
116

120
120

128
128

109
109

118
118

94
94

55
30
47

35
35

84
84

61
35
50

89
44
63

45
45

58
58

29
29

35
35

50
50

75
75

75
75

33
33

55
55

52
52

24
24

46
46

48
48

69
69

06.04.2019 - 07.04.2019
Erfurt / Jena - Bowling im Vilnius / Bowling Roma

Land Verein/ Club

THU
160
140

THU
169

THU
150

THU
172
149

THO
171
139

THO
182

THO
144

THU
142

THU
153

THU
139

THO
193

THU
119

THU
167

THU
157

THU
128

THU
128

THU
109

THU
147

THU
118

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
190 190 172 168 179
182 135 168 158 147 157

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
156 171 144 166 179

Roma Bowlers e.V.
129 142 170 213 180

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
166 160 191 192 157
137 174 181 171 135 131

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
192 168 187 159 203
177 143 114 168 159 135

SportBowler Erfurt e.V.
175 169 137 147 138

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
156 146 135 193 165

Roma Bowlers e.V.
171 167 146 165 144

Erfurter Bowling Léwen e.V.
142 140 154 148 175

Erfurter Bowling Léwen e.V.
127 177 135 142 170

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

123 141 136 177 118

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
189 143 150 168 114

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

145 143 146 147 134

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
116 171 157 143 134

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
139 172 134 120 170

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
143 144 152 140 143

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
155 154 150 133 144

Erfurter Bowling Léwen e.V.
118 129 129 166 121

1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
94 118 163 129 124

EDV -Nr
523

208

269

529

203

129

395

16169

11042

200

11091

490

334

11208

837

241

240

488

360



